OTYET Ob UCMONIHEHUN BIOAXXETA
FNABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPALNTENA, NONYYATENA BIOIKETHLIX CPEACTB,
FNABHOIO AAMWHNCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA NCTOYHNKOB ®VHAHCUPOBAHUA JEQULINTA BIOMKETA,
FNABHOTO AAIMUHNCTPATOPA, ADMNHVNCTPATOPA OXOA40B BIOIKETA

Ha 1 anBapa 2019 r

rNaBHblii aiMMHUCTPATOP, aZMMHUCTPATOp [0X0A0B GlogkeTa,
rnaBHbli aAMUHUCTPATOpP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB
huHaHcupoBaHusa geduuuta GlogxeTta
KaseHHoe yyoexsieHne Bonoroackoii o6nactu «neHTp obecneyeHns pernoHanbHoit 6e3or acHoCTU®

HaumenoBaHve Gloaxeta

MeprognyHoCTL MecsuHasn.kBapTanbHas.rofoBas
EAvHALA n3MepeHns: py6
1. loxoabl 6opxeTa
VcnonweHo
- YTBEpXAeHHbIe
Kog Koa noxopa no GloaxeTHoi
HaumeHoBaHve nokasatens GlOAKETHbIE
CTPOKMN Knaccudmkauum
HasHauehus uepes (puHaHCOBble  Yepes GaHKoBCKMe HekaccoBble
opraHb! cueta onepauyuu
1 2 3 4 5 6 7
[Loxoabl 6loaxera « Bcet 010 X 0.00 0,00 0.00 0.00

B TOM uncne
010 0.00 0.00 0,00 0.00

®opma no OKY/[,
fHata

no OKMo

nasa no BK
no OKTMO

no OKEN

uroro

0,00

0.00

KOAb!
0503127
01.01.2019
neC

031

19000000

363

HeuncnonHeHHsle

HasHaueHns



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxoabl GlogxeTa- BCero

BTom uuncne.

HAUMOHANBbHAA BE3OMACHOCTb 1

NMPABOOXPAHUTENbHAA
AEATENBHOCTb

3auwnta HaceneHus 1 TeppuTopun ot
upe3sBblyaiiHbIX CUTyaL i NPUPOAHOTO 1
TEXHOTEHHOTO XapakTepa, (haxgaHckas

o6opoHa

FocyaapcTeHHas nporpamma
"O6ecneyeHne nponnakTUkn
npasoHapyweHnii, 6esonacHocTu
HaceneHus 1 TeppuTopumn Bonorogckoii
o6nactn B 2013 - 2020 rogax”

Moanporpamma "CHUXeHWe pUCKoB 1
CMAr\TeHne NoCNeACTBMIl YPE3BbIYATHbIX
CUTyaumii NPUPOAHOTO U TEXHOTEHHOTO
xapakTepa B Bonoroackoit o6nactu”

OcHoBHOE MeponpusTue "BbinonHeHne
NpOTUBONABOAKOBLIX MEPONPUATHA 1
VHBIX MEPONPUSATUN, HANPABIEHHBIX Ha
npeaynpexaeHue u NNKBnAaLno

ypesBblyaiiHbIX cUTyaumnin”

MeponpuaTUA N0 CHUXEHNIO PUCKOB 1
CMATYEHMI0 NOCNeACTBUIA Ype3BbluaiHbiX
CUTyaymii NPUPOAHOTO U TEXHOTEHHOTO

xapaktepa

3akynka T0BapoB, pa6oT v ycayr ans
obecneyeHuns rocyfapcTBeHHbIX

(MYHULMNANbHBIX) HYX/A

ViHble 3akynku ToBapoB, pa6oT n ycnyr
ANA TOCYAAPCTBEHHBIX HYXA,
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT n ycnyr

o Tve "B

MeponpuATUiA No coaepxaHuio u
COBEPIEHCTBOBAHWIO CUCTEMbI
ynpasfieHus n ceasu Mpasutenscrsa

o6nacTun"

Meponpusatus MO CHUXEHUIO PUCKOB W
CMSATYEHNI0 NOCNEACTBUIA YPE3BbIYaiiHbIX
CUTyauuit NPUPOAHOTO U TEXHOTEHHOTO

xapakTepa

3akynka T0BapoB, pa6oT U ycayr Ans
obecneyeHus rocyfapcTBeHHbIX

(MYHULMNANbHbLIX) HYX[,

WHble 3akynkn ToBapos, pa6oT u ycnyr
ANS TOCYAaPCTBEHHbIX Hy>tg)

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B cdepe
MH(OPMALNOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX

TexHonorni

OcHoBHOe MeponpusaTue "Pacxoabl Ha
obecneyeHne AeATenbHOCTN (OKESBHVIe
YCNYr) rocyAapCcTBEHHbIX YUpexaeHnii,
o6ecneynBanLnx 3aWnTy HaceneHus n
TeppuTOpMii 061aCTH OT Ype3BbIYANHBIX
cUTyaunii MexMyHuuunanbHoro n
pernoHanbHOro xapakrepa a Takxe
3alWnTy MaTepuanbHbiX U KyNbTYPHbIX

LU eHHOCTell Ha TeppuTopun o6nactn ot
onacHocTeit, BO3HMKAWLWMWX Npn BEAEHUN
BOEHHbIX AEWCTBUI UNU BCNEACTBUE ITUX

AeiicTBuii

Yupexpaenns B 06nactu 3awnuTsl
HaceneHns n Tepputopuii ot

uypesBblYaiiHbiX cUTyaunii

Pacxo/bl Ha BbINiaThl NepcoHany B
uensx o6ecneyeHus BbINMONHEHNA
hyHKU NI TOCYAAPCTBEHHBIMI OpraHamu,
Ka3eHHbIMM yupexaeHusiMn, opraHamm
YNpaBieHns rocyaapcTBeHHbIMN

BHE6O/KeTHbIMU hoHAaMN

Pacxoabl Ha BbINNaThl NepcoHany
rocyaapCTBeHHbIX (MyHNLNNANbHbIX)

yupexaeHuit

®oHA onnaTel TpyAa yupexaeHuit

ViHble BbINNaThl NEpCoHany yupe>kaeHnii.
3a ucknioyeHuem oHga onnatel Tpyaa

B3HoCbI N0 0683aT€NIbHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHWio Ha BbINNATkl N0 onnate
TpyAa paboOTHUKOB W WHblE BbINAThI

paboTHUKaM yupexpaeHunii

3akynka T0Bapos, pa6oT u ycnyr Ans
o6ecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX

(MYHWUNNANbHBLIX) HYXA

Kop pacxofa no 6loxeTHo

knaccudnkauum

031 0300 0000000000 QOO

031 0309 0000000000 OO

031 0309 1500000000 000

031 0309 1520000000 QOO

031 0309 1520400000 Q00

031 0309 1520423040 Q0O

031 0309 1520423040 200

031 0309 1520423040 240

031 0309 1520423040 244

031 0309 1520800000 OO0

031 0309 1520823040 OCO

031 0309 1520823040 200

031 0309 1520823040 240

031 0309 1520823040 242

031 0309 1521000000 OCO

031 0309 1521095590 Q0O

031 0309 1521095590 100

031 0309 1521095590 110
031 0309 1521095590 111

031 0309 1521095590 112

031 0309 1521095590 119

031 0309 1521095590 200

2. Pacxopbl 6lopxeTa

YTsepxaeH
Hble
Bl0/KETHbIE
HasHaueHus

672 154 007.42

672 154 007.42

166 654 307,42

166 654 307.42

56 339 100.00

48 640 400,00

48 640 400,00

43 892 100,00

33 647 800,00

NumnTel
BHO/KETHBIX
o6s3aTenscTs

672 154 007,42

43 692 100,00

uepes
thuHaHcoBblE
opraHb!

668 230 419.96

668 230 419,96

163 646 468,41

163 646 468,41

53 647 725,15

33 622 680,59

yepes
HEKaccoBble
6ankoBCkne
onepayun
cueta

668 230 419,96

163 646 468.41

163 646 468,41

53 647 725.15

48 400 333.19

48 400 333.19

33 622 680,59

®dopma 0503127 c. 2

HeucnonHeHHble HazHaueHns

no numMuTam
BHO/AKETHBIX
o6sazaTenscTs

no accurHosa
HUAM



HaumeHoBaHue nokasatens

WHble 3aKkynkn ToBapos, pa6oT u ycnyr

ANA rocyaapCTBEHHbIX HYXA

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe
hopmMaLOHHO-KOMM X

TexHonornii

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT v ycnyr

WHble GIO,CDKETHHS accurHosaHusa
WcnonHeHne cyfleGHbIX aKkToB
Wcnonkvenne cyaebHbIX akToB
Poccuiickoit ®esepaynn u MUPOBbIX
cornaweHuit No BO3MELeHMI
NPUYMHEHHOTO Bpeja

Ynnata Hanoroe, C60poB 1 UHLIX
nnatexei

ynnata Hanora Ha UMyuecTeo
opraHusaunii 1 3emenbHoro Hanora
Ynnata npounx Hanoroe, c60pos
ynnata uHbix nnatexei
Moanporpamma "lMocTpoeHune u passutme
annapaTHO-NPOrpamMMHOro Komnaekca
"Be3onacHblil ropoA" Ha TeppuTopun
Bonoropgckoii o6nactu”

OcHoBHOe meponpusitue "CosgaHue
cucTeMbl 0GecneyeHms Bbi3oBa
IKCTPEHHbIX ONEPATUBHBIX CYXKG Ha
TeppuTopum Bonorogckoii o6nactu no
efMHOMY Homepy "112"

MeponpusiTus No NPoTUBOACACTBNIO
yrposam o6u,ecTBeHHoli 6e3onacHocTy,
npasonops/ky n 6e30MacHOCTH cpefbl
obutanus

3akynka T0Bapos, paGoT v ycnyr Ans
o6ecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

ViHble 3akynku TOBapoB, pa6oT u ycnyr
AN T0CYAPCTBEHHBIX HYX[]

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B chepe
MH(OPMALNOHHO-KOMMYHUKALNOHHBIX
TexHonoruit

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

OcHOBHOE MeponpusThe "BbinoNHeHue
MeponpuaTHii No co3fanuio
(PEKOHCTPYKLMN) U cofep)aHunio
KOMMNEKCHOI CUCTEMBI IKCTPEHHOTO
onoseuieHns HaceneHus o6 yrpose

unn o HAN
upesBblualiHbIX CUTyauuii, BKoYas
TEppUTOpUanbHyl0 aBTOMATU3MPOBAHHYIO
CUCTEMY LIEHTPANN30BaHHOTO
onoseuieHna O "Masak"

MeponpusTusi No NpoTUBoOAENCTBIIO
yrposam o6ujecTBeHHoli 6e3onacHocTy,
npasonopszky u 6e30NacHoOCTH cpeabl
o6uTaHus

3akynka ToBapoB, paGoT u ycnyr Ans
o6ecneyeHmns rocyAapCTBEHHbIX
(MyHWUMNANbHBIX) HYXA

ViHble 3akynkun ToBapoB, pa6oT u ycnyr
ANS TOCYAaPCTBEHHbIX HYX[

3akynka ToBapoB, pa6oT, ycnyr B cchepe
MH(OPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHBIX
TexHonorui

ViHble GloAXEeTHble acCUrHOBaHNS
WcnonHenne cypebHbiX akTos
VicnonHenme cyae6HbIX akTos
Poccuiickoit ®egepaynin n MUPOBbIX
cornawexuii No BO3MeLEHNIO
NPUUYNHEHHOTO Bpeaa

Apyrue BONpockl B 061acTn
HaunoHanbHo 6esonacHoCcTn u
NpaBoOXPaHNTE/IbHOI AeATENbHOCTU

FocypapcTeeHHas nporpamma
"O6ecneyeHne npounakTnkn
npaBoHapyleHnii, GesonacHocTn
HaceneHus v Tepputopun Bonoroackoi
o6nactu B 2013 - 2020 rogax”

Moanporpamma "MocTpoeHune u passutue
annapartHo-NporpaMMHOrO KoMnaekca
"Be3onacHblii ropog” Ha TeppuTopun
Bonoropgckoii o6nactn”

OCHOBHOE MeponpusTue
MpoektuposaHune, cosganne AMK
BesonacHblii ropoa" B NUIOTHbLIX 30HaX U
obecneyeHune ero akcnayatauum”

MeponpusaTusi no NpoTuBoAeiicTeNIO
yrposam o6ujecTBeHHOIi 6e3onacHocTy,
npaBonopsaKy 1 6€30NacHoCTH cpeabl
obutanus

3akynka T0Bapos, paGoT v ycnyr Ans
06ecneyeHus rocyapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX)HYX A

Kog
cTpoKM

Kopg pacxopa no 60xeTHOR

knaccudukaymmn

031 0309 162109S590 240

031 0309 1521095590 242

031 0309 1521095590 244

031 0309 1521095590 800
031 0309 1521095590 830

031 0309 1521095590 831

031 0309 1521095590 850

031 0309 1521095590 851
031 0309 1521095590 852
031 0309 1521095590 853

031 0309 1540000000 COO

031 0309 1540600000 CCO

031 0309 1540623050 Q0O

031 0309 1540623050 200

031 0309 1540623050 240

031 0309 1540623050 242

031 0309 1540623050 244

031 0309 1540700000 000

031 0309 1540723050 000

031 0309 1540723050 200

031 0309 1540723050 240

031 0309 1540723050 242
031 0309 1540723050 800
031 0309 1540723050 830

031 0309 1540723050 831

031 0314 0000000000 000

031 0314 1500000000 CCO

031 0314 1540000000 CCO

031 0314 1540100000 000

031 0314 1540123050 000

031 0314 1540123050 200

YTBepxaeH
Hble
BloAXeTHbIE
HasHaueHns

110 315 207,42

95 305 900,00

95 305 900,00

94 512 800,00

505 499 700,00

489 440 100,00

489 440 100,00

489 440 100,00

489 403 500,00

Numutsl
BHOAKETHBIX
o6sazaTenscTe

95 305 900.00

489 440 100,00

489 440 100.00

489 403 500,00

uepes
thUHaHcoBblE
opraHsl

109 998 743,26

94 969 931.85

94 989 931,85

94 989 931,85

94 205 502,58

504 583 951,55

504 583 951.55

488 887 267,44

488 887 267,44

488 853 732,62

yepes
6aHkoBCKMe
cyeta

Hekaccosble
onepaunn

488 887 267.44

488 887 267,44

HeucnonHeHHble HasHaueHns

no accurHosa
HUAM

no nuMMTam
6 AKETHBIX
06s3aTeNbCTB



Haumewmosatue nokasarens

WHble 3akynku ToBapos, paboT u ycnyr

ANSA rOCYAAPCTBEHHBIX HYX/

3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B cepe
(hopmMaLOHHO-KOMMY X

TexHonornii

Mpouas 3akynka ToBapos, paGoT n ycnyr

ViHble GIOXETHbIE aCCUTHOBAHNS
Ynnata Hanoros, C60poB 1 MHbIX
nnatexei

ynnata npounx Hanoros, c60pos
Moanporpamma "Bes3onacHocTb
AOPOXHOMO ABMXEHUA"

OcHoBHOE MeponpuaTue "PasButue
CUCTEMbI @BTOMATUYECKOTO KOHTPONIS 1
BbIAIBNIEHUA HApyLWeHniA Npasun
AOPOXHOMO ABMXEHMUA"

Pacxofbl Ha oGecneyexmne eATeNILHOCTH
(okazaHue ycniyr) rocyaapcTBeHHbIX
yupexaeHnii

Pacxo/bl Ha BbINAaTLl NepcoHany B
yensx o6ecneyeHns BbINONHEHNS
YHKU I TOCYAAPCTBEHHBIMM OpraHamm,
Ka3eHHbIMI YUPEXAEHNAMU, OpraHamu
ynpaBneHns rocy4apcTBeHHbIMI
BHEGOAXETHbBIMKU (hoHAaMM

Pacxofibl Ha BbINAATHI NepcoHany
roCyAapCcTBEHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
yupexpaeHuit

®oHp onnatel TpyAa yupexaeHuii

ViHble BbINNATLI NEPCOHany yupexaeHuii,
3a ucknoyeHrem GoHaa onnatbl Tpyaa

B3HoCbl N0 0653aTeNbHOMY cCOLManbHOMY
CTpaxoBaHuWi0 Ha BbiNnaTtbl No onnare
Tpyfia pa6OTHUKOB W UHbIE BbINAAThI
paboTHUKAM yupexaeHnii

3akynka T0Bapos, pa6oT v ycnyr ans
o6ecneyeHuns rocyapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

ViHble 3akynku ToBapos, pa6oT u ycnyr
ANS TOCYAAPCTBEHHBIX HYXA

3akynka T0BapoB, pa6oT, yc/yr B chepe
MHHOPMALMOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TexHonorui

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

MHble 610AXeTHbIe acCUTHOBaHNA
ynnata Hanoros, C60pOB U MHbIX
nnatexei

Ynnata Hanora Ha UMyl ecTso
opraHusayuit 1 3eMenbHOro Hanora
ynnara npounx Hanoroe, c60pos
PesynbTaT UCMoNHeHns GlogxeTa
(aecunymnt/npocpnunt)

Kop
cTpokK

200
200

200
200

200

200

200

200

200
200

200

200

200

200

200

200
200

200

200
200

450

Kop pacxoga no 6104XeTHOI

knaccudnkaumum

031 0314 1540123050 240

031 0314 1540123050 242

031 0314 1540123050 244
031 0314 1540123050 800

031 0314 1540123050 850
031 0314 1540123050 852

031 0314 1560000000 OO

031 0314 1560100000 GO0

031 0314 1560100590 OO0

031 0314 1560100590 100

031 0314 1560100590 110
031 0314 1560100590 111

031 0314 1560100590 112

031 0314 1560100590 119

031 0314 1560100590 200

031 0314 1560100590 240

031 0314 1560100590 242

031 0314 1560100590 244
031 0314 1560100590 800

031 0314 1560100590 850

031 0314 1560100590 851
031 0314 1560100590 852

YTBEpXAeH
Hble
GloaXeTHbIe
HasHaueHus

489 403 500.00

320 146 620.00

169 256 880.00
36 600.00

36 600.00
36 600.00

16 059 600.00

16 059 600.00

16 059 600,00

8535 600,00

8 535 500,00
6 501 900.00

78 000.00

1955 600,00

3267 300.00

3267 300,00

1267 700.00

1999 600.00
4 256 800.00

4 256 800.00

4 248 200.00
8600.00

NuMnTbl
BHO/KETHBIX
o6s3aTenLcTs

489 403 500,00

320 146 620.00

169 256 880.00
36 600.00

36 600,00
36 600,00

16 059 600,00

16 059 600.00

16 059 600,00

8535 500.00

8535 500.00
6 501 900,00

78 000,00

1955 600,00

3267 300.00

3267 300.00

1267 700.00

1999 600.00
4 256 800.00

4 256 800.00

4 248 200,00
8600,00

X

yepes
tuHaHcoBblE
opraHbl

488 853 732,62

320 138 061,42

168 715 671,20
33534.82

33534,82
33534.82

15696 684,11

15696 684,11

15696 684.11

8529 972.35

8529 972,35
6 501 899,03

74 685.88

1953 387.44

2945912.76

2945912.75

1225 018,70

1720 894.05
4220 799.01

4220 799.01

4212 199.01
8600.00

-668 230 419.96

WcnonxeHo
uepes
Hekaccosble
6aHkoBckne
onepayun
cyeta
7 8
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0,00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

uToro

488 853 732,62

320138 061,42

168 715 671,20
33 534.82

33 534,82
33 534.82

15696 684.11

15 696 684,11

15 696 684,11

8529 972,35

8529 972.35
6501 899.03

74 685.88

1953 387.44

2945912.75

2945912.75

1225 018,70

1720 894.05
4 220 799.01

4220 799.01

4212 199.01
8 600,00

-668 230 419.96

HeucnonHeHHble HazHaueHns

Mo numunTam
no accurHosa
Bl XKEeTHbIX
HUAM
06A3aTensCTB

10 1
549 767.38 549 767.38
8558,58 8558.58
541 208.80 541 208.80
3065.18 3065.18
3065,18 3065.18
3065.18 3065.18
362 915,89 362 915.89
362 915.89 362 915,89
362 915.89 362 915.89
5527.65 5527.65
5 527,65 5527.65
0,97 0.97
3314,12 3314,12
2212.56 221256
321 387.25 321 387.25
321 387.25 321 387.25
42 681.30 42 681.30
278 705.95 278 705.95
36 000.99 36 000.99
36 000.99 36 000.99
36 000,99 36 000,99
0.00 0.00

X X



HaumeHoBaHue nokasarens

1
VicToutmkm huHaHcuposanms Aeduura
6loaxeTa - Beero
8 TOM uncne
UCTONHMKM BHYTPEHHETO (hUHaHCUPOBaHMA
GloaxeTa
PRI

BHEWHero
6lopKeTa
U3 Hix

VI3MeHeHUe 0CTATKOB CPEACTB

yBE/MYeHNe 0CTATKOB CPeACTB, BCEro

yMeHbLIEHIe 0CTATKOB CPEACTS, BCero

V3MeHeHwe 0CTATKOB No pacueTam
(cTP810+CTp 820)

Koa

CTpoKM

500

520

520

520

620
700
700

710
710
720
720
700
710
710
720
720

800

Kog ucTouHmka
buHaHcuposaHua no

GloAxeTHoi knaccudukaLmuu

000 01000000000000000
000 01050000000000000

000 01050000000000500

000 01050000000000600

000 01060000000000000
000 01060000000000500

000 01060000000000600

3. UcTOYHMKM hnHaHCcupoBaHua geduunta Gloaxerta

YTBepXACHHbIE GI0AXETHbIE
HasHaueHus

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Vcnontero

oprambl

5

666 230 419.96

X x

X X X X X X X X X

668 230 419.96

0.00

0.00

0.00
0.x
0.Xx

0.x
0.x
0.x
0.x
0.x
0.x
0.x
0.X
0.x

0.X

onepayuu

7

o

© o0 o000 o0 o0 o0
X ox o x X x X x x x

x

wToro

668 2X419,96

ox

0.x

0.X

0.X
0.X

0.x

0.X
0.x
0.x
0,x
0.x
0.x
0.X
0.X

0.x

668 2X419.96

®opma 0503127

HeucnonueHHble HasHaueHns

X X X X

X X X X

c. 3

0.X



HaumeHosaHune nokasatens

1
M3MeHeHue 0CTaTKoB N0 pacueTam ¢

opr
GlopxeTa (cTp.811+cTp.812)
3 HuX

yBENWueHME CHETOB paceTos (Ae6eToBblii

ocTtaTok cyeta 121002000)

YMeHbLIEHYE CHETOB PAcHeTos (KPeATOBbIi

ocTtaTok cyeta 130405000)

VI3MeHeHUe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
pacueram (cTp 62HcTp 822)

8 ToM uncne
YBENWueHHE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM
pacueram
YMeHbLUIEHIE OCTATKOB M0 BHYTPEHHIUM
pacueram

HauanbHIK rpynbl thHaHCOa0-3KoHOMI'

/A0TOBOPHOI paboTbl

HauanbHik IKY 60 "O6nactHoe kasHaueiicTso’

nasHbli Gyxrantep

Koa

cTpokM

810

611

B12

B20

Koa ncTounvka
(puHancuposanms no
610AXKETHOI KNaccnduKayum

YTBepxaeHHbie GloAKeTHbIE
HasHaueHus

N B CsewHukos

VcnonxeHo
uepes uepes
oprab! cueta onepauyyy
5 6 7
668 2X419.96 0.X X
0X 0. X
668 2X419.96 0.Xx X
X 0.x 0.x
X O.x 0.
X 0.X 0.X

(pacumchpoma neanmciv>

E H Anvcnmosa

(paciudbpoaxa nofnck)

P M Byxmuuesa

(pacumdposKa noanMcH)

C. [, PycakoBa

(pacumcbposka noanvcH)

®opma 0503127 c.4

HeucnonuenHsie HasHaueHns

wutoro
8 9
666 2X419.96 X
0.X X

6682X 419.96 X
0.X X

0.X X

0.X X





